
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  30/2022 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

40/2022

30/03/2022

40/2022

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 30/03/2022

-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  13/04/2022).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN112561                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

CANALETA DE CONCRETO 40CMX1 MT - MEIO TUBO

Preço Unit. Máximo

32,0000 1.000,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN112582                                                                                                       ASSENTAMENTO DE PEDRA BLOCO INTERTRAVADO SOBRE
COLCHAO DE PO DE PEDRA ESPESSURA 10 CM, COM REJUNTE
EM PÓ DE PEDRA

30,0000 6.000,000

UN112573                                                                                                       ASSENTAMENTO DE PEDRA PARALELEPIPEDO SOBRE COLCHAO
DE PO DE PEDRA ESPESSURA 10 CM, COM REJUNTE EM PÓ DE
PEDRA...

30,0000 10.000,000

M112594                                                                                                       ASSENTAMENTO DE GUIA - MEIO FIO - EM TRECHO RETO,
CONFECCIONDA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES
100X15X13X30 CM (COMPRIMENTOXBASE INF X BASE SUP X
ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO) INCLUINDO
ESCAVAÇÃO E REATERRO

15,0000 1.500,000

UN112605                                                                                                       MEIO FIO DE CONCRETO - DIMENSOES: 14 BASE - 30 ALTURA -
0,65 COMPRIMENTO

23,0000 1.300,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


